Anno 2016

Istituzione 754 - BARLETTA
Fase/Stato Rilevazione: Approvazione/Attiva

Tabella: T13 - Oneri annui per indennitd e compensi
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accessori corrisposti al personale in servizio

IND. DI IND. DI PERSONALE
VACANZA VIGILANZA SCOLASTIC
CONTRATTU o

ALE

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NEDI
RISULTATO

INDENNITA
DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMAS5- | STAFF/COLL
TER, D.LGS. |ABORAZION
151/2001 E

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITA"
DI

Qualifica

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB

COMPENSI
PRODUTTIVI
TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
Cco

ONORARI COMPETENZ
AVVOCATI =2
PERSONALE
COMANDAT
OIDISTACCA
TO PRESSO
L'’AMM.NE

ARRETRATI
AP. PER
COMPENSI
RISULTATO/
PRODUTTIVI
TA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENT

ALTRE
SPESE
ACCESSORI
EED
INDENNITA*
VARIE

STRAORDIN
ARIO

Totale

0D0102-
SEGRETARI
OA

242 0 0 49.412 3.038 0 [ 0 0

52.692

0D0103-
SEGRETARI
OB

0D0485-
SEGRETARI
oC

0D0104-
SEGRETARI
(¢}
GENERALE
CCIAA

0D0097-
DIRETTORE
GENERALE

0D0098-
DIRIGENTE
FUORI D.O.
ART.110C.2
TUEL

0DO0095-ALTE
SPECIALIZZ.
FUORI
D.O.ART.110
C.2 TUEL

0D0164-
DIRIGENTE A
TEMPO
INDETERMIN
ATO

581 0 0 71.402 38.493 0 0 0 0

110.476

0D0165-
DIRIGENTE A
TEMPO
DETERMINA
TO ART.110
C.1 TUEL

1.006 0 0 123.620 0 0 [ 0 0

124.626




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTIC
o

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO |[INDENNITA
NEDI DI
RISULTATO |COMPARTO

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB

COMPENSI
PRODUTTIVI
TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
co

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDAT
OIDISTACCA
TO PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
A.P.PER
COMPENSI
RISULTATO/
PRODUTTIVI
TA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENT

ALTRE
SPESE

ACCESSORI

EED

INDENNITA*

VARIE

STRAORDIN
ARIO

Totale

O0DOI95-ALTE
SPECIALIZZ.
IND.O.
ART.110 C.1
TUEL

0DB6A00-
POSIZ.
ECON. D6 -
PROFILI
ACCESSO
D3

850

4.925 2.491

715

2141

11.758

1.549

24.429

0D6000-
POSIZ.
ECON. D6 -
PROFILO
ACCESSO
D1

052486-
POSIZ.ECON
. D5 PROFILI
ACCESSO
D3

3.259

624

10.092 10.276

2.397

4.876

293

20.549

25.926

32.005

61.444

171.741

052487-
POSIZ.ECON
. D5 PROFILI
ACCESSO
D1

1.392

0 4.360

1.200

786

7.738

051488-
POSIZ.ECON
. D4 PROFILI
ACCESSO
D3

377

0 1.246

14.081

30.722

46.426

051489-
POSIZ.ECON
. D4 PROFILI
ACCESSO
D1

058000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D3

199

26.100 623

993

14.955

42.870

050000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D3

3.721

1.111

0 12.757

8.290

312

1.880

16.165

44.236




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTIC
o

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NEDI
RISULTATO

INDENNITA
DI
COMPARTO

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB

COMPENSI
PRODUTTIVI
TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
co

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDAT
OIDISTACCA
TO PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
A.P.PER
COMPENSI
RISULTATO/
PRODUTTIVI
TA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENT

ALTRE
SPESE
ACCESSORI
EED
INDENNITA*
VARIE

STRAORDIN
ARIO

Totale

049000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D2

326

1.868

2.194

057000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D1

2.384

2222

8.719

7.118

7.082

899

26.140

446

3.100

58.110

046000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C5

7.882

37.768

26.380

118.800

8.422

40.208

6.179

897

246.536

045000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C4

155

1.089

1.093

3.327

103

1.413

39

7.219

043000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C3

5.444

22.884

19.785

74.324

4.158

28.490

12.696

576

168.357

042000-
POSIZIONE
ECONOMICA
Cc2

1.844

3.995

6.921

920

9.672

252

2.790

25.564

056000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Cl

2.891

3.266

10.506

4.054

12.528

553

40.280

74.078

0B7A00-
POSIZ.
ECON. B7 -
PROFILO
ACCESSO B3

6.882

21.837

2.555

5.780

1.668

39.798

692

79.212

0B7000-
POSIZ.
ECON. B7 -
PROFILO
ACCESSO B1

038490-
POSIZ.ECON
. B6 PROFILI
ACCESSO B3

141

427

568

038491-
POSIZ.ECON
. B6 PROFILI
ACCESSO B1

574

1.888

1.148

171

129

3.910




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTIC
o

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NEDI
RISULTATO

INDENNITA
DI
COMPARTO

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO

AGGIUNTIVO

AL SEGR.

COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB

COMPENSI
PRODUTTIVI
TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
co

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDAT
OIDISTACCA
TO PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
A.P.PER
COMPENSI
RISULTATO/
PRODUTTIVI
TA

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENT

ALTRE
SPESE

ACCESSORI

EED

INDENNITA*

VARIE

STRAORDIN | Totale
ARIO

037492-
POSIZ.ECON
. B5 PROFILI
ACCESSO B3

1.129

3.774

443

4.768

600

16.047

1.114

27.875

037493-
POSIZ.ECON
. B5 PROFILI
ACCESSO B1

3.655

12.237

2914

1.472

20.775

114

1.964

43.131

036494-
POSIZ.ECON
. B4 PROFILI
ACCESSO B3

404

1.402

259

102

2.167

036495-
POSIZ.ECON
. B4 PROFILI
ACCESSO B1

139

300

911

055000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
B3

134

775

225

1.606

034000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B3

2.736

9.452

820

20.303

375

2.140

485

2.784

39.095

032000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B2

054000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Bl

523

1.887

885

536

414

120

4.365

0A5000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A5

132

389

582

1.103

028000-
POSIZIONE
ECONOMICA
Ad

027000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A3




Qualifica IND. DI IND. DI PERSONALE | RETRIBUZIO |RETRIBUZIO |INDENNITA | ASSEGNO INDENNITA [ INDENNITA' [ COMPENSI COMPENSO | FONDO COMPENSI INCENTIVI DIRITTI DI ONORARI COMPETENZ | ARRETRATI | ARRETRATI |ALTRE STRAORDIN | Totale
VACANZA VIGILANZA SCOLASTIC | NE DI NEDI DI AD ART. 42, DI ONERI AGGIUNTIVO [ SPECIF. PRODUTTIVI | PER ROGITO- AVVOCATI E A.P.PER ANNI SPESE ARIO
CONTRATTU o POSIZIONE |RISULTATO |COMPARTO |PERSONAM |COMMA 5- STAFF/COLL |RISCHIE AL SEGR. RESPONSAB | TA' FUNZIONI SEGRETERI PERSONALE | COMPENSI PRECEDENT | ACCESSORI
ALE TER, D.LGS. | ABORAZION |DISAGI COMUNALE |. TECNICHE A CONV.- COMANDAT | RISULTATO/ EED
151/2001 E QUALE DIR. IND.SCAVAL OIDISTACCA | PRODUTTIVI INDENNITA*
GENERALE co TO PRESSO [TA VARIE
L'AMM.NE

025000- 0
POSIZIONE
ECONOMICA
A2

053000- 0
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Al

000061- 0
CONTRATTIS
Tl

000096- 179 0 0 0 0 623 0 0 3.600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.402
COLLABORA
TOREAT.D.
ART. 90
TUEL

Totale 49.181 72.335 0 245.058 82.648 161.885 19.077 0 3.600 280.039 0 19.407 242.365 90.881 0 46.086 0 0 92.166 10.909 0 1.415.637




